«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА              МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ                    ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            29 января 2021 года                                                                   1/128

Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 30.10.2020 № 10/1694

«Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом

муниципального образования городского округа «Инта», администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 30.10.2020 № 10/1694 «Об утверждении плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

2021 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

М.Н. Балина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                          В.А. Киселёв